PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 21 августа 2017

№ 23
О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 17.11.2014 года
 № 22 (в ред.от 11.02.2015 №2,  от 08.02.2016 №3, от 24.02.2016 №6, от 30.05.2016 №20, от 14.02.2017 №1, от 18.07.2017 №15)
В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, Совет депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 17.11.2014 года №22 (в редакции решения от 11.02.2015 г. №2, от 08.02.2016г. №3, от 24.02.2016г. №6, от 30.05.2016 №2, от 14.02.2017 №1, от 18.07.2017 №15) следующие изменения:
1.1. часть 2 изложить в новой редакции:

«2. Установить, что пункт 1.2 части 1 настоящего решения распространяет свое действие на период с 1 января 2014 года и вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования настоящего решения»;

1.2.дополнить частью 3 следующего содержания:

«3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее первого числа очередного налогового периода по налогу (за исключением пункта 1.2 части 1 настоящего решения).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гжатский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на страничке Гагаринского сельского поселения.

Глава муниципального образования
Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района

Смоленской области

Т.П.Филимоненкова